7. n(ost)ra, Latiori sermone, futuris commendarunt seculis, ad p(rese)ns quantum ad eor(um) specificationem
p(re)terire constituimus, Hoc tamen superinde p(ro)ut fidedigno testimonio docemur refer(r)e possumus 
et c(on)fiteri ·

8. q(uod) hoc Regnum n(ost)r(u)m Hungarie quod preteritis annis nobis eotunc apud incunabula, et alienam 
educationem, etatem agentib(us), foris Teucror(um) grassante tyrannide, et intus grauissimus dissensionibus

9. et paricidys confluctuans, in pendenti ferme ruina po(s)itum extiterat, ip(s)ius Comitis Johannis, uel 
sola, uel maxime industria magnanimitate Illustribus actib(us), et bellis maxima virtute comfectis 
crebrisq(ue)

10. reportatis uictorys, tam externis malis, q(ua)m ciuilibus bellis ereptum, atq(ue) non solum seruatum est, 
s(ed) et dilatatis suis comfinibus, magnifice augmentatum, nobisque et sub n(ost)ro nomine tentum, 
tutatum, ac

11. Gubernatum, et postremo diebus hys eiusdem Regni possessio pacifica, fideliter nob(is) est restituta, 
Cupientes igitur, ad comoda et honorem huius Viri benemeriti, qui in tot actib(us) Regniq(ue) negocys

12. non solum carissimos plures et amicos et fratres ac familiares, belli sibi calamitate raptos amisit, s(ed) 
et propry sanguinis plurimum effudit, nostre liberalitatis ne continuare solum, s(ed) et accumulare 
b(e)n(e)iicia,

13. Castrum Hunyad appellatum, n(ec)non opidum similiter Hunyad, ac poss(essi)ones villas et predia ad 
Idem spectantes et p(er)tinencia, in Comitatu de Hunyad parcium n(ost)rarum Transsiluanarum exis- 
ten(cia) Item

14. districtum Komyath nuncupatum, in Comitatu Themesien(si) existentem, similiter cum omnib(us) 
possessionib(us) villis et predys, ad eundem pertinentibus, al(ias) p(er) Serenissimum condam p(ri)ncipem 
dominum

15. Sigismundum Romanorum Imperatorem ac hui(u)s Regni Hungarie etc., Regem, auum n(ost)rum, Item 
districtum Ikes nominatum, et similiter possessiones villas predia et tributa, ad eundem p(er)tinencia

16. al(ia)s p(er) c o n d a m  E x c e lle n tis s im u m  p r in c ip e m  d o m in u m  A lb e r tu m  R egem  g en ito rem  n(ost)rum  
carissim os, U t  a s s e r i tu r ,  s ib i c o l la tu m  e t  d o n a ta s  In  q u a ru m  pacifico  dom in io  Id e m  Comes 
Jo h a n n e s , p o s t

17. pretactas donationes dictorum progenitorum nostrorum se p(er)stitisse, et p(er)sistere asserit ecia(m) de 
p(rese)nti, Item totum et om(n)e Jus n(ost)r(u)m Regium, si quod in eisdem Castro opido dictrictibus 
possessionibus villis

18. ac predys quomodocumq(ue) haberemus et n(ost)ram ex quib(us)cumq(ue) causis modis et rationib(us) 
concerneret maiestatem, Simulcum cunctis ip(s)arum utilitatibus et p(er)tinencys quib(us)libet, Terris 
sc(ili)c(e)t arabilibus